
 

UKE   18 1. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden 

 BESKJEDER BURSDAGER 

 

● MINNER OM AT BÅDE SKOLE OG SFO HAR FRI 1.MAI 
● I HELE MAI MÅNED SKAL FLEKKERØY SKOLE VÆRE MED PÅ 

NORGES STØRSTE MATTEKONKURRANSE  FOR GRUNNSKOLEN!!  
VI JOBBER MED ULIKE, TILPASSEDE OPPGAVER PÅ SKOLEN OG 
FRIVILLIG HJEMME. I TILLEGG SAMLER VI POENG FOR ALL FYSISK 
AKTIVITET. DETTE BLIR SPENNENDE OG VI HAR GOD ERFARING 
FRA TIDLIGERE ÅR ! NÆRMERE BESKJED OM EVENTUELL 
PÅLOGGING HJEMME KOMMER…. 

 

     

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle                                                  

 

JEG  JOBBER GODT 
MED DE TO 
BOKSTAVENE / LYDENE 
VI REPETERER DENNE 
UKEN.  

JEG KAN ADDERE (+) 
MED TALL MELLOM 10 
OG 20 
 
 

JEG SITTER ROLIG OG 
BRUKER INNESTEMME 
NÅR VI SPISER. 
 
 

APPELSINEN VAR LEI AV Å LIGGE PÅ FATET, 
SÅ TRILLET DEN PÅ GULVET OG TRAFF EN TOMAT. 
GOD DAG, SA TOMATEN, HVA GJØR DU VEL HER? 

JEG SKAL TIL BYEN OG KJØPE MEG KLÆR 

     

LEKSER Til onsdag Til torsdag Til fredag 

UKELEKSE NORSK: 
LES OM UKENS 
ELEV.                 
SKRIV OG TEGN ET 
FINT BREV TIL HAN / 
HENNE. 

MATTE: 
MATTESNAKK S.65 

  



 

Før lunsj Leketime 
 
Samling + frukt 
 
Norsk / Musikk 

Leketime 
 
Samling + frukt 
 
Norsk / Matte 

Leketime 
 
Samling + frukt 
 
Norsk / Matte  

 Leketime 
 
Samling + frukt + mattefilm 
 
Tur 

Etter lunsj Utelek 
 
NaSa / K&H 
 
 
Samling 

Utelek 
 
NaSa / Matte 
 
 
Samling 

Utelek 
 
Engelsk / Krle 
 
Samling 
 

  
 
Utelek / Logg 
 
Samling 

1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen: 

 
 
Telefon arbeidsrom 1. trinn:   
482 43 875 
 

Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no 
Solfrid.Gillebo@kristiansand.kommune.no 
Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no 
Amalie.Thomassen@kristiansand.kommune.no 
Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no 
Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no 

Flekkerøy skole  
Sildenestangen 50  
4625 Flekkerøy 
Telefon administrasjon:   
482 52 946 
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no 
www.minskole.no/flekkeroy 

 

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE: 

 Bokstav / lyd: Vi trekker to 
bokstaver hver torsdag som vi 
repeterer og jobber med uken 
etter. 
Begreper: Vokaler og 
konsonanter 

Tierboksen 
Addisjon med og uten tier 

 Islam 
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